Alfredo Chaves, 22 de fevereiro de 2021.

De: Secretaria
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 1/2021
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 1/2021

Autoria: Executivo Muncipal

Ementa: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO EXECUTIVO Nº 001/2021: Dispõe sobre
autorização para contratação por tempo determinado dos cargos de Assistente de Sala e
Profissional de Apoio (Cuidador), Profissional da Educação “C” - Secretário Escolar,
Profissional da Educação "P" em caráter emergencial e provisório de excepcional interesse
público.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Aguardar Sanção

Ação realizada: Lei Sancionada

Descrição:

Após recebimento da SANÇÃO por meio Lei Ordinária nº 739/2021 e dado ciência o
Excelentíssimo Presidente, conforme sua determinação, segue para arquivamento.

Certifico para os devidos fins que nesta data arquivei os presentes autos.

Próxima Fase: Arquivado

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003900370035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS